[image: ]

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Leandro Bello
Site: leandrobello.com.br/ E-mail: deputadoleandrobello@gmail.com

REQUERIMENTO Nº      / 2024

Senhora Presidente,

      Nos termos do que dispõe o Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência, após a aprovação do Plenário, que seja realizada Sessão Solene no dia 25 de abril de 2024, às 11h, com o tema “Homenagem a Mulher Empreendedora Maranhense”.
      A Sessão Solene possui como objetivo reconhecer e homenagear 40 (quarenta) mulheres de destaque no cenário empreendedor do nosso estado, destacando suas contribuições significativas para o desenvolvimento econômico e social, sendo uma oportunidade valiosa para reconhecer e celebrar o talento e a dedicação destas mulheres empreendedoras.

Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manuel Beckman, em São Luís, 13 de março de 2024.

LEANDRO BELLO
Deputado Estadual

Palácio Manuel Beckman - Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N, Sítio Rangedor - Calhau / CEP: 65.071-750
Telefones úteis: (98) 3269-3419/3409
São Luís – Maranhão

Página 1 de 1
image1.png